证券代码：

０００８２２

证券简称：山东海化 公告编号：

２０１２－０２５

山东海化股份有限公司第五届董事会

二

○

一二年第二次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、会议召开情况

山东海化股份有限公司第五届董事会二

○

一二年第二次临时会议通知于

２０１２

年

７

月

２０

日

以电子邮件方式下发给公司九名董事。 会议于

２０１２

年

７

月

２６

日以通讯方式召开，由公司董事长

李云贵先生主持，公司九名董事参加了会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议审议情况

１

、关于修改公司章程部分条款的议案

根据上级证券监管部门的有关要求和公司实际情况，拟对《公司章程》的利润分配条款

（即第一百九十条）进行修改（具体内容详见附件）。

该项议案表决结果为同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

该项议案尚需提交公司股东大会审议。

２

、关于公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）的议案

根据上级证券监管部门的有关要求，在综合考虑公司实际经营情况、发展目标、股东合理

要求、融资成本及环境等因素的基础上，特制订了《公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）》

（详见

２０１２

年

７

月

２７

日刊登于巨潮资讯

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

上的《山东海化股份有限公司股

东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）》）。

该项议案表决结果为同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

该项议案尚需提交公司股东大会审议。

３

、关于提议召开公司二

○

一二年第一次临时股东大会的议案

会议决定于

２０１２

年

８

月

１５

日下午

１４

：

００

点， 召开公司二

○

一二年第一次临时股东大会，本

次股东大会将采用股东现场投票和网络投票相结合的方式进行。

该项议案表决结果为同意票

９

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

特此公告。

山东海化股份有限公司董事会

二

○

一二年七月二十七日

附件：《公司章程》的利润分配条款（即第一百九十条）具体修改如下：

修改前：

“（一）公司的利润分配应重视对投资者的合理投资回报，利润分配政策应保持连续性和

稳定性；

（二）公司可以采取现金或者股票方式分配股利，可以进行中期分红；

（三）在公司当年实现的可分配利润（即公司弥补亏损、提取公积金后所余的税后利润）为

正值的情况下，公司将根据生产经营和业务发展需要，由董事会提出并制订合理的现金分配

方案，报经公司股东大会审议批准后实施；

（四）对于当年盈利但未提出现金利润分配预案的，公司董事会应当在定期报告中披露未

分红的原因，独立董事应对此发表独立意见；

（五）存在股东违规占用公司资金情况的，公司应当扣减该股东所获分配的现金红利，以

偿还其占用的资金。 ”

修改后：

“（一）利润分配原则：公司的利润分配应兼顾对投资者的合理投资回报以及公司的可持

续发展，利润分配政策应保持连续性和稳定性；利润分配不得超过公司累计可分配利润的范

围。

（二）利润分配形式：公司可以采取现金、股票或现金与股票相结合的方式分配股利；可以

根据公司盈利状况及资金需求状况进行中期现金分红。

（三）现金分红条件、比例及间隔期：公司累计可分配利润为正数，在当年盈利且现金能够

满足公司正常生产经营的前提下，近三年以现金方式累计分配的利润不少于近三年实现的年

均可分配利润的

３０％

。

（四）股票股利分配条件：公司可以在满足最低现金股利分配之余，进行股票股利分配。 股

票股利分配预案由董事会拟定，并提交股东大会审议。

（五）未分配利润的使用原则：公司留存未分配利润主要用于对外投资、收购资产、购买设

备、研发投入等重大投资及日常运营所需的流动资金。 通过合理利用未分配利润，逐步扩大生

产经营规模，优化企业资产结构和财务结构，促进公司高效的可持续发展，最终实现股东利益

最大化。

（六）利润分配的信息披露原则：公司应在定期报告中披露利润分配方案、公积金转增股

本方案以及报告期实施的利润分配方案、公积金转增股本方案的执行情况。

公司当年盈利但董事会未做出现金分红预案的，应当在定期报告中披露未做出现金分红

预案的原因、 未用于分红的资金留存公司的用途和使用计划， 独立董事对此应发表独立意

见。

（七）利润分配的决策机制：公司董事会就利润分配方案的合理性进行讨论并形成会议纪

录。 公司有关利润分配方案需取得全体独立董事过半数同意，并由董事会审议通过后提交公

司股东大会批准。

（八）利润分配政策调整的决策机制：公司因外部经营环境或公司自身经营情况发生较大

变化，确有必要对公司已经确定的利润分配政策进行调整的，新的利润分配政策应符合相关

法律法规及规范性文件的规定；有关利润分配政策调整的议案由董事会制定，并经独立董事

认可后方能提交董事会审议， 独立董事及监事会应当对利润分配政策调整发表独立意见；调

整后的利润分配政策经董事会审议后提交股东大会审议，并经出席股东大会的股东所持表决

权的

２／３

以上通过后方可实施。

（九）与中小股东沟通措施：公司股东大会对现金分红具体方案进行审议时，应充分听取

中小股东的意见，除安排在股东大会上听取股东的意见外，还通过股东热线电话、投资者关系

互动平台等方式主动与股东特别是中小股东进行沟通和交流， 及时答复中小股东关心的问

题。

（十）如存在股东违规占用公司资金情况的，公司应当扣减该股东所分配的现金红利，以

偿还其所占用的资金。 ”

证券代码：

０００８２２

证券简称：山东海化 公告编号：

２０１２－０２６

山东海化股份有限公司关于召开

二

○

一二年第一次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

山东海化股份有限公司第五届董事会二〇一二年第二次临时会议于

２０１２

年

７

月

２６

日以通

讯方式召开，会议审议通过了《关于修改公司章程部分条款的议案》等议案，并决议召集召开

公司二

○

一二年第一次临时股东大会。 现将有关事宜通知如下：

一、会议召开基本情况

（一）召开时间

现场会议召开时间为：

２０１２

年

８

月

１５

日

１４

：

００

网络投票时间：

２０１２

年

８

月

１４

日

－８

月

１５

日，其中通过深圳证券交易所交易系统进行网络投

票时间为

２０１２

年

８

月

１５

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投

票时间为

２０１２

年

８

月

１４

日

１５

：

００

至

８

月

１５

日

１５

：

００

期间的任意时间。

（二）股权登记日

截止

２０１２

年

８

月

９

日下午

３

：

００

深圳证券交易所交易结束后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

提示公告：公司将于

２０１２

年

８

月

１０

日就本次股东大会发布提示性公告。

（三）现场会议召开地点：公司圆形会议室

（四）召集人：山东海化股份有限公司董事会

（五）召开方式：本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合

的方式。 公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形

式的投票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

二、会议审议内容

１

、关于修改公司章程部分条款的议案

２

、关于公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）的议案

三、出席会议人员

（一）截止

２０１２

年

８

月

９

日下午

３

：

００

深圳证券交易所交易结束后，在中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。 因故不能出席会议的股东，可书面授权委

托代理人出席。

（二）公司董事、监事和其他高级管理人员。

（三）公司聘请的律师。

四、参与现场投票股东的登记事项

（一）登记手续

１

、自然人股东请持个人身份证、深圳股票账户卡和持股凭证；委托代理人持个人身份证、

授权委托书、授权人股东账户及持股凭证。

２

、法人股东的法定代表人应持股东账户卡、持股凭证、加盖公司公章的营业执照复印件、

法人代表证明书和本人身份证办理登记手续；委托代理人出席的，还须持法定代表人授权委

托书及出席人身份证办理登记手续。

３

、异地股东可采用信函或传真的方式登记

．

（二）登记时间

２０１２

年

８

月

１４

日上午：

９

：

００

—

１１

：

００

下午：

１４

：

００

—

１６

：

００

（三）登记及联系地点

山东海化股份有限公司证券部 邮政编码：

２６２７３７

联系电话：

０５３６

—

５３２９９３１

传真：

０５３６

—

５３２９８７９

联系人：吴炳顺 江修红

五、参与网络投票的股东的身份认证与投票程序

（一） 采用交易系统投票程序

１

、投票的起止时间：通过交易系统进行网络投票的时间为

２０１２

年

８

月

１５

日上午

９

：

３０－１１

：

３０－

下午

１３

：

００－１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式对表决的事项

进行投票，相关信息如下：

投票证券代码 证券简称 买卖方向 买入价格

３６０８２２

海化投票 买入 对应申报价格

３

、投票具体程序

（

１

）输入买入指令；

（

２

）输入证券代码：

３６０８２２

（

３

）在“委托价格”项下填报本次股东大会的议案序号，

１００．００

元代表总议案，

１．００

元代表

议案

１

，

２．００

元代表议案

２

。每一项议案应以相应的价格分别申报。如股东对所有的议案均表示

相同意见，则可以只对“总议案”进行投票。 具体情况如下表：

议案序号 议案名称 对应的申报价格

１００

总议案

１００．００

１

关于修改公司章程部分条款的议案

１．００

２

公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）的议案

２．００

（

４

）在“委托股数”项下填报表决意见，股东按下表申报股数：

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应的申报股数

１

股

２

股

３

股

（

５

）确认投票委托完成。

４

、注意事项

（

１

）对同一表决事项的投票只能申报一次，不能撤单。

（

２

）不符合上述规定的申报无效，深圳证券交易所交易系统

作自动撤单处理。

５

、投票举例

股权登记日持有山东海化股票的投资者，对公司所投票议案投同意票，其申报如下：

证券代码 买卖方向 申报价格 申报股数

３６０８２２

买入

１００．００ １

股

（二）采用互联网系统的身份认证与投票程序

１

、投票的起止时间：

２０１２

年

８

月

１４

日

１５

：

００

至

２０１２

年

８

月

１５

日

１５

：

００

期间的任意时间。

２

、办理身份认证手续： 按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》

的规定，股东可采用服务密码或数字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网

址为

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码。 如服务密

码激活指令上午

１１

：

３０

前发出后，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

后发出后，次日方可使用。申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证

机构申请。

３

、股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址为

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投

票系统进行投票。

４

、注意事项

（

１

）对同一表决事项的投票只能申报一次，不能撤单，多次申报的以第一次申报为准。

（

２

）同一表决权出现重复表决的，以第一次投票结果为准。

（

３

）如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

后登陆深圳证券交易所互联网投票系

统，点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过投票委托的证券公司营业部查

询。

六、投票规则

公司股东应谨慎行使表决权，投票表决时，同一股份只能选择现场投票、网络投票两种投

票方式中的一种表决方式，不能重复投票。 网络投票包含证券交易系统和互联网系统两种投

票方式，同一股份只能选择其中一种方式。 如果出现重复投票将按以下规则处理：

（一）如果同一股份通过现场、网络重复投票，以第一次投票为准。

（二）如果同一股份通过网络多次重复投票，以第一次网络投票为准。

七、其它

与会股东食宿、交通费自理。

股东在网络投票期间若遇网络投票系统出现异常情况或突发重大事件影响，则本次股东

大会的进程按当日通知进行。

特此公告。

山东海化股份有限公司董事会

二〇一二年七月二十七日

附：

授 权 委 托 书

本人（本公司）作为山东海化股份有限公司（以下简称“公司”）的股东，委托 先

生（女士）代表本人（本公司）出席公司二〇一二年第一次临时股东大会。 投票指示如下：

序号 议案 同意 反对 弃权

１

关于修改公司章程部分条款的议案

２

关于公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）的议案

注：

１

、在审议事项时，委托人可在“同意”、“反对”或“弃权”栏内划“

√

”，作出投票指示。

２

、如委托人未做出任何投票表示，则受托人可以按照自己的意愿表决。

３

、本授权委托书的剪报、复印件或按以上格式自制均有效。

委托人签字（盖章）： 委托人身份证号码：

委托人持股数： 委托人股东帐号：

受委托人姓名： 受委托人身份证号码：

委托日期：

证券代码：

０００８２２

证券简称：山东海化 公告编号：

２０１２－０２７

山东海化股份有限公司第五届监事会

二

○

一二年第二次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、会议召开情况

山东海化股份有限公司第五届监事会二

○

一二年第二次会议通知于

２０１２

年

７

月

２０

日以电

子邮件方式下发给公司

５

名监事，会议于

７

月

２６

日以通讯方式召开，由监事会主席孙天一先生

主持，公司

５

名监事参加了会议，符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、会议审议情况

１

、关于修改公司章程部分条款的议案

根据上级证券监管部门的有关要求和公司实际情况，公司拟对《公司章程》的利润分配条

款（即第一百九十条）进行了修改。

该项议案表决结果为同意票

５

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

２

、关于公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）的议案

根据上级证券监管部门的有关要求，公司在综合考虑实际经营情况、发展目标、股东合理

要求、融资成本及环境等因素的基础上，特制订了《公司股东分红回报规划（

２０１２－２０１４

年）》。

该项议案表决结果为同意票

５

票，反对票

０

票，弃权票

０

票。

特此公告。

山东海化股份有限公司监事会

二

○

一二年七月二十七日

证券代码：

００２１７６

证券简称：江特电机 公告编号：临

２０１２－０４７

江西特种电机股份有限公司关于

《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有金属矿详查地质报告》的公告

本公司全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容的真实、准确、完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

特别提示：

１

、本报告勘探区域为《江西省宜丰县茜坑锌多金属普查》探矿权（探矿权面积：

１０．３８

平方

公里）中的一部分，勘探面积为

２．４５４

平方公里。

２

、《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有金属矿详查地质报告》 是该

２．４５４

平方公里的详查地质

报告，该报告尚未经国土资源管理部门的评审备案。

３

、 本报告中

３３２＋３３３

类矿石量为

１４６５．９６

万吨， 其中伴生

Ｌｉ２Ｏ

资源量

８．０２

万吨；

３３２＋３３３＋

３３４

类资源量为

９０１８．６５

万吨，

Ｌｉ２Ｏ

资源量

３６．０８

万吨。 评审依据的是

３３２＋３３３

的资源量。

一、探矿权进展情况

２０１１

年

８

月

２２

日，江西特种电机股份有限公司（以下简称“公司”）与宜丰县鑫源矿业有限

公司（以下简称“鑫源矿业”）签订了《探矿权转让协议》：公司以

３

，

２００

万元的价格收购鑫源矿

业持有的《宜丰县茜坑锌多金属普查》探矿权

８０％

的权益。 具体内容详见

２０１１

年

８

月

２３

日刊登

在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的相关公告。

２０１１

年

９

月

２１

日，公司与鑫源矿业签订了《合资经营协议书》：双方以现金方式共同投资设

立合资公司“江西省江鑫矿业发展有限公司”（以下简称“江鑫矿业”） 对宜丰县境内包括《宜

丰县茜坑锌多金属普查》探矿权内的矿藏进行勘查、开采、加工开发。 具体内容详见

２０１１

年

９

月

２２

日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上的相关公告。

２０１１

年

１２

月

１８

日，江鑫矿业与江西地勘局赣西地质矿产勘查开发院签订了《地质勘查工

程合同书》， 江鑫矿业委托江西地勘局赣西地质矿产勘查开发院对 《宜丰县茜坑锌多金属普

查》探矿权内部分矿区进行普查。

２０１２

年

６

月

２１

日，江西省地勘局赣西地质调查大队出具了《江西宜丰矿区年采选

１００

万吨

锂矿石高效综合利用项目宜丰县矿区（一期）狮子岭稀有金属矿普查

－

详查工作报告》；

２０１２

年

６

月

２２

日，公司发布了《江西特种电机股份有限公司关于探矿权探矿进展公告》，对该探矿权探

矿的进展情况进行公告， 具体内容刊登在

２０１２

年

６

月

２２

日 《证券时报》 和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上。

２０１２

年

７

月

２５

日，江西省地勘局赣西地质调查大队出具了《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有

金属矿详查地质报告》。

二、《宜丰县茜坑锌多金属普查》探矿权基本情况

勘查区位于宜丰县城北东直距

２８

千米处，隶属宜丰县管辖，矿区有乡村公路约

６

千米至同

安乡，交通尚方便，勘查区海拔标高

２９５－９５７

米，相对高差

６６２

米，地形总体呈北部高、南侧及西

侧降低。 区内植被发育，有山间小溪，水量受季节影响。

（

１

）探矿权名称：宜丰县茜坑锌多金属普查

（

２

）探矿权位置：东经

１１４°５３′００″－１１４°５６′１５″

，北纬

２８°３６′１５″－２８°３７′３０″

。

（

３

）探矿权证号：

Ｔ３６１２００９０７０２０３１６５５

（

４

）探矿权面积：

１０．３８

平方公里

（

５

）探矿权勘查矿种：锌多金属

（

６

）探矿权资源预测储量：含锂瓷石

７１７

万吨，高岭土

２６９０

万吨。 （本储量为预测数据，具体

储量待详勘完毕以详勘报告为准）

三、详查地质报告主要情况

１

、基本情况：

项目名称：《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有金属矿详查地质报告》

勘探面积：

２．４５４

平方千米

工作性质：普查

－

详查

工作起止年限：

２０１１

年

１２

月

－２０１２

年

７

月

提交时间：

２０１２

年

７

月

２５

日。

承担单位：江西省地勘局赣西地质调查大队

工作任务：对矿山探矿权证范围东部狮子岭一带的矿产资源进行地质勘查，基本查明矿

区地层、构造、岩浆岩和矿床地质特征；基本查明矿体的数量、形态、规模、产状、矿石质量特

征；基本查明矿床开采技术条件，类比研究矿石加工技术性能，基本查明主要矿石类型的选

（冶）性能；估算矿区稀有金属矿资源储量，提交《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有金属矿资源储

量地质报告》及附图、附表，为矿山开发提供地质资料依据。

项目投资人：江西省江鑫矿业发展有限公司。

２

、探矿区范围

工作区位于九岭山麓南侧，其地貌较复杂，属低山

－

中山地貌。 矿区外围最高点位于明凤

坛，海拔高度为

１０２７．８

米，最低点位于党田矿区南部，其海拔高度为

８８．１

米。 区内相对高差一般

为

２００

—

５００

米。 探矿区范围拐点坐标如下：

狮子岭矿区范围拐点坐标（

８０

坐标

２．４５４

）

拐点编号

经纬度

纬度 经度

１ １１４°５６′１３″ ２８°３６′５９″

２ １１４°５６′１３″ ２８°３６′５２″

３ １１４°５５′５７″ ２８°３６′５２″

４ １１４°５５′５７″ ２８°３６′３９″

５ １１４°５６′１３″ ２８°３６′３９″

６ １１４°５６′１３″ ２８°３６′１５″

７ １１４°５５′１″ ２８°３６′１５″

８ １１４°５５′１″ ２８°３６′５９″

３

、矿石的矿物成分

矿石中已查明的矿物有

３２

种，其中金属矿物有：铌钽铁矿、锡石、细晶石、磁铁矿、赤铁矿、

褐铁矿（针铁矿、水针铁矿）、闪锌矿、方铅矿、黄铁矿、磁黄铁矿、铜蓝、自然铜、自然银等

１５

种。

非金属有：斜长石（钠长石、钠更长石）、钾长石（微斜长石、正长石）、石英、白云母（绢云母）、高

岭石、绿泥石、锆石、石榴石、电气石、磷灰石、独居石、方解石、菱铁矿、萤石等

１７

种。 由于锂云

母矿产于钠长石化花岗岩中，含矿钠长石化花岗岩就是矿石。

４

、矿石的化学成分

矿区矿石化学成分表

项目

Ｔａ

２

０

５

Ｎｂ

２

０

５

Ｓｎ Ｓ Ｓｉ０

２

Ａ

１

２０

５

Ｆｅ０ Ｆｅ

２

０

３

Ｋ

２

０

含量

０．００３７ ０．００６５ ０．１３ ０．０１１ ７１．３３ １５．９５ ０．２２ ０．７８５ ３．１４

项目

Ｎａ

２

０ Ｃａ０ Ｍｇ０ Ｔｉ０

２

Ｌｉ２０ Ｒｂ

２

０ Ｃｓ

２

０ Ｂｅ０ Ｃｕ

含量

４．６１ ０．５５ ０．１２ ０．０２３６ ０．４６８ ０．２０５ ０．０４２４ ０．０７４ ０．００２３

项目

Ｐｂ Ｚｎ Ｚｒ０

２

Ｈｆ０

２

Ｂｉ０

２

Ｔｈ０

２

Ｗ０

３

Ｆ Ｍｎ０

２

含量

０．００２７ ０．００８７ ０．０１４ ０．０００９ ０．０００２ ０．０００９ ０．００２２ １．２７ ０．１２

４

、伴（共）生矿产特征

矿体中除了含锂、铷、钽、铌、铯等多种稀有金属外，另外三氧化二铝、氧化铁、二氧化钛已

达到瓷石矿要求。 矿区钽、铌、铷、铯、三氧化二铝的含量如下：

矿区伴（共）生元素含量表

矿体

编号

品位（

ω×１０－２

）

Ｌｉ

２

０ Ｒｂ

２

０ Ｃｓ

２

０ Ｔａ

２

０

５

Ｎｂ

２

０

５

Ａｌ

２

Ｏ

３

Ｆｅ

２

Ｏ

３

＋ＴｉＯ

２

ＴｉＯ

２

Ｌｉ－１ ０．５４ ０．１９ ０．０３８０ ０．００３９２ ０．００６２２ １６．０５ ＜２ ＜０．６

Ｌｉ－２ ０．６１ ０．１８ ０．０４８３ ０．００４３ ０．００６９８ １６．６０ ＜２ ＜０．６

５

、资源储量估算结果

通过资源储量估算，共查明伴生稀有金属矿

３３２＋３３３

类矿石量

１４６５．９６

万吨。其中伴生

Ｌｉ２Ｏ

资源量（

３３２＋３３３

）

８．０２

万吨，

Ｒｂ

２

Ｏ

资源量（

３３２＋３３３

）

２．８４

万吨，

Ｎｂ

２

Ｏ

５

资源量（

３３２＋３３３

）

９１５．７２

吨，

Ｔａ

２

Ｏ

５

资源量（

３３２＋３３３

）

５７７．２０

吨，

Ｃｓ

２

Ｏ

资源量（

３３２＋３３３

）

５６３１．１８

吨。 具体情况见下表：

资源储量估算结果表

矿石

类型

矿

体

编

号

资源类

别

矿石量

Ｌｉ

２

Ｏ

资源

量

Ｒｂ

２

Ｏ

资源

量

Ｎｂ

２

Ｏ

５

资源量

Ｔａ

２

Ｏ

５

资

源量

Ｃｓ

２

Ｏ

资

源量

Ａｌ

２

Ｏ

３

量

平均品位

Ｌｉ

２

Ｏ Ｒｂ

２

Ｏ Ｎｂ

２

Ｏ

５

Ｔａ

２

Ｏ

５

Ｃｓ

２

Ｏ Ａｌ

２

Ｏ

３

半风

化矿

Ｌｉ－１

３３２ １４７３８７８．１５ ８２２９．９８ ２９２２．３４ １００．０２ ５９．２７ ６４４．８９ ２４７１５７．０２ ０．５６ ０．２０ ６７．８６ ４０．２１ ４３７．５４ １６．７７

３３３ ６３２９０２．４９ ３８４３．９ １２７９．８３ ４２．７４ ２６．０７ ２６３．１２ １０６９０１．７３ ０．６１ ０．２０ ６７．５３ ４１．１９ ４１５．７４ １６．８９

３３２＋

３３３

２１０６７８０．６４ １２０７３．８８ ４２０２．１７ １４２．７６ ８５．３４ ９０８．０１ ３５４０５８．７５ ０．５７ ０．２０ ６７．７６ ４０．５１ ４３０．９９ １６．８１

原生

矿

Ｌｉ－１

３３２ ６０５００４３．６ ３２９２３．９３ １１８２０．４８ ３６５．３６ ２２９．６６ ２１７８．４２ ９３８５２０．１５ ０．５４ ０．２０ ６０．３９ ３７．９６ ３６０．０７ １５．５１

３３３ ５９３３６２３．７３ ３１７２７．２６ １１３５２．１７ ３６７．８３ ２３７．７０ ２２６９．６１ ９６８３５７．００ ０．５３ ０．１９ ６１．９９ ４０．０６ ３８２．５０ １６．３２

３３２＋

３３３

１１９８３６６７．３３ ６４６５１．１９ ２３１７２．６５ ７３３．１９ ４６７．３６ ４４４８．０３ １９０６８７７．１５ ０．５４ ０．１９ ６１．１８ ３９．００ ３７１．１７ １５．９１

Ｌｉ－２

３３２ １７５９８３．６ １００３．１１ ２８１．５７ １１．５１ ７．２０ ７４．９８ ２９２１３．２８ ０．５７ ０．１６ ６５．４１ ４０．９０ ４２６．０４ １６．６０

３３３ ３９３１５８．３５ ２４４１．２５ ７２４．８５ ２８．２６ １７．３０ ２００．１６ ６５２６４．２９ ０．６２ ０．１８ ７１．８８ ４４．００ ５０９．１１ １６．６０

３３２＋

３３３

５６９１４１．９５ ３４４４．３６ １００６．４２ ３９．７７ ２４．５ ２７５．１４ ９４４７７．５６ ０．６１ ０．１８ ６９．８８ ４３．０４ ４８３．４２ １６．６０

全区

合计

Ｌｉ－１

３３２ ７５２３９２１．７５ ４１１５３．９１ １４７４２．８２ ４６５．３７ ２８８．９３ ２８２３．３１ １１８５６７７．１７ ０．５５ ０．２０ ６１．８５ ３８．４０ ３７５．２４ １５．７６

３３３ ６５６６５２６．２２ ３５５７１．１６ １２６３２ ４１０．５７ ２６３．７７ ２５３２．７３ １０７５２５８．７３ ０．５４ ０．１９ ６２．５３ ４０．１７ ３８５．７０ １６．３７

３３２＋

３３３

１４０９０４４７．９７ ７６７２５．０７ ２７３７４．８２ ８７５．９５ ５５２．７０ ５３５６．０４ ２２６０９３５．９０ ０．５４ ０．１９ ６２．１７ ３９．２３ ３８０．１２ １６．０５

Ｌｉ－２

３３２ １７５９８３．６ １００３．１１ ２８１．５７ １１．５１ ７．２ ７４．９８ ２９２１３．２８ ０．５７ ０．１６ ６５．４０ ４０．９１ ４２６．０６ １６．６０

３３３ ３９３１５８．３５ ２４４１．２５ ７２４．８５ ２８．２６ １７．３ ２００．１６ ６５２６４．２９ ０．６２ ０．１８ ７１．８８ ４４．００ ５０９．１１ １６．６０

３３２＋

３３３

５６９１４１．９５ ３４４４．３６ １００６．４２ ３９．７７ ２４．５ ２７５．１４ ９４４７７．５７ ０．６１ ０．１８ ６９．８８ ４３．０５ ４８３．４３ １６．６０

合

计

３３２ ７６９９９０５．３５ ４２１５７．０２ １５０２４．３９ ４７６．８８ ２９６．１３ ２８９８．２９ １２１４８９０．４５ ０．５５ ０．２０ ６１．９３ ３８．４６ ３７６．４１ １５．７８

３３３ ６９５９６８４．５７ ３８０１２．４１ １３３５６．８５ ４３８．８３ ２８１．０７ ２７３２．８９ １１４０５２３．０２ ０．５５ ０．１９ ６３．０５ ４０．３９ ３９２．６７ １６．３９

３３２＋

３３３

１４６５９５８９．９２ ８０１６９．４３ ２８３８１．２４ ９１５．７２ ５７７．２０ ５６３１．１８ ２３５５４１３．４７ ０．５５ ０．１９ ６２．４７ ３９．３７ ３８４．１３ １６．０７

此次详查主要对象为

Ｌｉ－１

矿体（即

２．４５４

平方公里矿区）较浅部，预计矿区深部和西北部资

源储量有扩大远景，矿区预测的

３３２＋３３３＋３３４

资源量

９０１８．６５

万吨，

Ｌｉ２Ｏ

资源量

３６．０８

万吨。

根据《资源储量估算结果表》中的数据，

Ｌｉ２Ｏ

（

３３２＋３３３

）的平均品位为

０．５５％

。

四、后续工作

１

、江鑫矿业与江西地勘局赣西地质矿产勘查开发院签订关于《宜丰县茜坑锌多金属普

查》探矿权后续二期勘探合同，将对该探矿权其它矿区范围进行详勘。

２

、本次完成的《江西省宜丰县狮子岭矿区稀有金属矿详查地质报告》经过国土资源部门

评审备案后，公司将对该矿区范围向国土资源部门申办采矿权证。

五、风险提示及对公司影响

１

、 本报告资源储量尚未经过评审， 评审后的资源储量与本报告的资源储量可能存在差

异。

２

、 本报告中

３３２＋３３３

类矿石量为

１４６５．９６

万吨， 其中伴生

Ｌｉ２Ｏ

资源量

８．０２

万吨；

３３２＋３３３＋

３３４

类资源量为

９０１８．６５

万吨，

Ｌｉ２Ｏ

资源量

３６．０８

万吨。 评审依据的是

３３２＋３３３

的资源量。

３

、公司将根据评审通过后的详查地质报告申请采矿权证，并结合公司发展情况对其进行

开采和综合利用，本详查地质报告对公司当期业绩无影响。

４

、公司将根据本详查地质报告的后续进展情况及时进行相应公告。

特此公告。

江西特种电机股份有限公司董事会

二

０

一二年七月二十七日

信息披露

Disclosure

2012

年

7

月

27

日 星期五

D1

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

特别提示

Trading Tips

今日公告导读

Bulletin Board

００００１２

南玻

Ａ Ｄ４

００００２７

深圳能源

Ｄ４０

００００４０

宝安地产

Ｄ４５

００００５９

辽通化工

Ｄ４４

０００１５５ ＊ＳＴ

川化

Ｂ３

０００４０７

胜利股份

Ｄ６１

０００４２８

华天酒店

Ｄ２４

０００５１４

渝开发

Ｄ３６

０００５１６

开元投资

Ｄ９

０００５２３

广州浪奇

Ｄ５１

０００５２８

柳工

Ｄ２４

０００５４７

闽福发

Ａ Ｄ６６

０００５５７ ＊ＳＴ

广夏

Ｄ４１

０００５６１

烽火电子

Ｄ４１

０００５６８

泸州老窖

Ｄ４３

０００５７１

新大洲

Ａ Ａ８

０００５８２

北海港

Ｄ５１

０００５９０

紫光古汉

Ｄ４１

０００６０５ ＊ＳＴ

四环

Ｄ３５

０００６３０

铜陵有色

Ｄ６３

０００６６１

长春高新

Ｄ６１

０００６８７

保定天鹅

Ｄ５１

０００６９２

惠天热电

Ｄ４

０００７２２

湖南发展

Ｄ３２

０００７２７

华东科技

Ｄ５５

０００７５１ ＊ＳＴ

锌业

Ｄ４

０００７６０

博盈投资

Ｄ４２

０００８１８

方大化工

Ｄ５０

，

Ｄ５１

０００８２２

山东海化

Ｄ１

０００８２３

超声电子

Ｄ５５

０００８３７

秦川发展

Ｄ４５

０００００７

零七股份

Ｄ４１

深市主板

０００８５２

江钻股份

Ａ８

０００８８３

湖北能源

Ｄ６６

０００８８６

海南高速

Ｄ６７

０００８８９

渤海物流

Ｄ６３

０００９２２ ＳＴ

阿继

Ｄ４０

０００９３３

神火股份

Ｄ６２

０００９５７

中通客车

Ｄ４

０００９９８

隆平高科

Ｄ４５

００２０１１

盾安环境

Ｄ６２

００２０１４

永新股份

Ｄ２９

，

Ｄ３１

００２０５７

中钢天源

Ｄ４５

００２０５８

威尔泰

Ｄ６８

００２０６９

獐子岛

Ｄ３６

００２０８５

万丰奥威

Ｄ２１

，

Ｄ２３

００２０８９

新海宜

Ｄ４４

００２０９１

江苏国泰

Ｄ４０

００２１０１

广东鸿图

Ｄ５６

００２１０７

沃华医药

Ｄ１１

００２１１５

三维通信

Ｄ４１

００２１１８

紫鑫药业

Ｄ６２

００２１２８

露天煤业

Ｄ５７

００２１３７

实益达

Ｄ４４

００２１４４

宏达高科

Ｄ４９

００２１６１

远望谷

Ｄ３７

，

Ｄ３９

００２１７６

江特电机

Ｄ１

００２１８８

新嘉联

Ｄ４５

００２１９１

劲嘉股份

Ｄ４２

００２１９７

证通电子

Ｄ４０

００２２０４

大连重工

Ｄ６８

００２２１８

拓日新能

Ｄ２８

００２２１９

独一味

Ｄ６２

００２００７

华兰生物

Ｄ４２

深市中小板

００２２２６

江南化工

Ｄ４１

００２２３２

启明信息

Ｄ４６

，

Ｄ４７

００２２３５

安妮股份

Ｄ３６

００２２３９

金飞达

Ｄ４５

００２２４４

滨江集团

Ｄ３３

，

Ｄ３５

００２２５４

泰和新材

Ｄ２

００２２５８

利尔化学

Ｄ３４

，

Ｄ３５

００２２６８

卫士通

Ｄ４３

００２２７３

水晶光电

Ｄ５１

００２２８０

新世纪

Ｄ５３

，

Ｄ５４

００２２９０

禾盛新材

Ｄ１２

００２２９８

鑫龙电器

Ｄ３６

００２３０２

西部建设

Ｄ６６

００２３０８

威创股份

Ｄ４５

００２３１４

雅致股份

Ｄ４０

００２３６４

中恒电气

Ｄ２５

，

Ｄ２７

００２３８４

东山精密

Ｂ４

００２３９２

北京利尔

Ｄ３９

００２３９６

星网锐捷

Ｄ４１

００２４０５

四维图新

Ｄ２

００２４１１

九九久

Ｄ４４

００２４１８

康盛股份

Ｄ４５

００２４２２

科伦药业

Ｄ６７

００２４２４

贵州百灵

Ｄ４３

００２４３１

棕榈园林

Ｄ４５

００２４４８

中原内配

Ｄ５５

００２４５９

天业通联

Ｄ４３

００２４６２

嘉事堂

Ｃ８

００２４９５

佳隆股份

Ｄ３６

００２４９８

汉缆股份

Ｄ４３

００２５００

山西证券

Ｄ２８

００２５０６

超日太阳

Ｄ２

００２５０７

涪陵榨菜

Ｄ５５

００２５０８

老板电器

Ｄ５２

００２５１０

天汽模

Ａ８

００２５１４

宝馨科技

Ｄ４１

００２５２６

山东矿机

Ｄ６８

００２５３６

西泵股份

Ｄ５５

００２５３９

新都化工

Ｄ６２

００２５４７

春兴精工

Ｄ２８

００２５８０

圣阳股份

Ｄ４２

００２５８３

海能达

Ｄ４

００２５９３

日上集团

Ｄ４４

００２６０３

以岭药业

Ｄ６３

００２６１０

爱康科技

Ｄ４４

００２６１２

朗姿股份

Ｄ５１

００２６３３

申科股份

Ｄ４

００２６４３

烟台万润

Ｄ４３

００２６４７

宏磊股份

Ｄ４５

００２６５１

利君股份

Ｄ５５

００２６５９

中泰桥梁

Ｄ４３

００２６７７

浙江美大

Ｄ４５

００２６８２

龙洲股份

Ｂ３

００２６８４

猛狮科技

Ｄ５１

００２６９２

远程电缆

Ｂ３

００２６９３

双成药业

Ａ８

００２６９４

顾地科技

Ｄ７

，

Ｄ８

００２６９４

顾地科技

Ａ１

３０００６１

康耐特

Ｄ４５

３０００７５

数字政通

Ｄ１０

３００１４４

宋城股份

Ｄ４８

，

Ｄ４７

３００３４５

红宇新材

Ｄ４

３０００５８

蓝色光标

Ｄ６５

，

Ｄ６６

深市创业板

２００５１２

闽灿坤

Ｂ Ｄ５１

深市B股

３００３４６

南大光电

Ｄ３

６０００３０

中信证券

Ｄ５５

６０００８９

特变电工

Ｄ２２

，

Ｄ２３

６００１２７

金健米业

Ｄ３

６００１７８

东安动力

Ｄ４２

６００１８４

光电股份

Ｄ３６

６００３６９

西南证券

Ｄ２

６００３９１

成发科技

Ｄ６３

６００４２２

昆明制药

Ｄ３６

６００４５２

涪陵电力

Ｄ７１

６００５３５

天士力

Ｄ４１

６００５４５

新疆城建

Ｄ４０

６００５５５

九龙山

Ｄ６６

６００５６８

中珠控股

Ｄ２

６００５８８

用友软件

Ｄ６０

６００６４４

乐山电力

Ｄ２

６００６７３

东阳光铝

Ｄ４０

６００７０６ ＳＴ

长信

Ｄ６３

６００７４７

大连控股

Ｄ６３

６００８０６

昆明机床

Ｄ２

６００８５１

海欣股份

Ｄ６１

６００８８５ ＳＴ

力阳

Ｄ６３

６００９９９

招商证券

Ｄ５５

６０１００８

连云港

Ｄ４１

６０１０１０

文峰股份

Ｄ３

６０１０３８

一拖股份

Ａ１／

定

６０１０５８

赛轮股份

Ｄ４３

６０１２３１

环旭电子

Ｄ６８

６０１２５８

庞大集团

Ｄ６１

６０００１７

日照港

Ｄ５５

沪市主板

６０１６１６

广电电气

Ｄ２６

，

Ｄ２７

６０１６１８

中国中冶

Ｄ４１

６０１７９８

蓝科高新

Ｄ２４

６０１９０８

京运通

Ｄ２

６０３００１

奥康国际

Ｄ６３

６０３００３

龙宇燃油

Ｄ５

，

Ｄ６

６０３００３

龙宇燃油

Ａ１

６０３００８

喜临门

Ｄ４１

东吴价值成长双动力

Ｄ７２

富国基金

Ｄ６８

广发基金

Ｄ４２

国联安

Ｄ６３

华宝兴业收益增长

Ｄ３８

，

Ｄ３９

华商基金

Ｄ６１

华商中证

５００ Ｄ１３

，

Ｄ１４

，

Ｄ１５

，

Ｄ１６

汇添富

Ｄ３９

嘉实研究精选

Ｄ５８

，

Ｄ５９

建信信用增强

Ｄ３０

，

Ｄ３１

交银施罗德

Ｄ２

民生加银

Ｄ６７

诺德深证

３００

指数

Ｄ１７

，

Ｄ１８

，

Ｄ１９

，

Ｄ２０

鹏华基金

Ｄ４２

浦银安盛增利分级

Ｄ７０

融通基金

Ｄ６２

申万菱信消费增长

Ｄ６９

泰达宏利

Ｄ６７

兴业全球

Ｄ３５

易方达

Ｄ４３

浙商基金

Ｄ６７

大成基金

Ｄ５５

基金

建信双息红利

Ｄ６４

其他

北京产权

Ｄ２

上海产权

Ｄ２

深 市

限售股份流通日

孚日股份

股权登记日

深基地

B

中能电气

除权除息日

安凯客车

取消特停

*ST

漳电

特停

猛狮科技

停牌一小时

北海港 易华录

停牌一天

紫光古汉

沪 市

新股发行日

一拖股份

债权登记日

09

长电债

股权登记日

山东高速 中国铁建 中国中铁

除权除息日

大唐发电 黄山旅游 中国交建

红利发放日

S

上石化

S

仪化 城投控股

大众公用 联创光电 三友化工

上海电气 友谊

B

股 中国平安

中粮屯河 中青旅 紫江企业

停牌一小时

*ST

金泰 海欣

B

股 海欣股份

停牌一天

东百集团 罗顿发展